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PYTANIA I ODPOWIEDZI
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Przebudowa segmentów F i G budynku głównego Szkoły Policji w Pile

Numer sprawy: 567/JZ-253/2024

Szkoła Policji w Pile informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Czy obiekt jest pod nadzorem konserwatorskim i będzie trzeba wszystkie zmiany, projekt uzgodnić z konserwatorem?

Odpowiedź:
Budynek główny Szkoły Policji w Pile wpisany jest do gminnej ewidencji zabytków. Na wszelkie zmiany należy uzyskać akceptację Zamawiającego.

Pytanie nr 2
W związku z rozbieżnością między przedmiarem a opisem przedmiotu zamówienia proszę 
o określenie, które bramy podlegają wymianie?

Odpowiedź:
W segmencie G (budynku garażowym) wymianie na nowe podlegają 3 bramy zewnętrzne aluminiowe, w tym jedna z funkcją przejścia.

Pytanie nr 3
Proszę o przesłanie rysunków konstrukcyjnych wzmocnienia stropu.

Odpowiedź:
Stropy oznaczone w dokumentacji projektowej pomiędzy piwnicą a parterem segmentu F podlegają wzmocnieniu. Sposób wzmocnienia musi zostać uzgodniony z Inżynierem Kontraktu, Zamawiającym. Wykonawca sposób wzmocnienia stropu musi również uzgodnić z autorem projektu.




Pytanie nr 4
Czy należy przewidzieć w wycenie zabezpieczenie konstrukcji stropu między przyziemiem 
a parterem? Jeżeli tak to do jakiej odporności ogniowej i czy strefa magazynów będzie strefą PM czy ZL III?

Odpowiedź:
W wycenie należy przewidzieć zabezpieczenie konstrukcji stropu między przyziemiem 
a parterem. Pomieszczenia w przyziemiu mają pełnić funkcję magazynową za wyjątkiem dwóch pomieszczeń biurowych (oznaczone na rysunku). Wykonawca zadania jest zobowiązany na wszelkie zmiany opracować dokumentację i uzgodnić ją z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych oraz autorem projektu.

Pytanie nr 5
Czy drzwi D17 w pomieszczeniu 1.109a ze względu na strefę pożarową mają posiadać odporność ogniową. Jeżeli tak to jaką?

Odpowiedź:
Drzwi w pomieszczeniu 1.109a mają posiadać klasę odporności ogniowej EI60.

Pytanie nr 6
Czy w pomieszczeniu 1.109a należy uwzględnić w wycenie wymianę wydzielenia z siatki 
z drzwiami?

Odpowiedź:
W wycenie nie należy uwzględniać wydzielenia z siatki razem z drzwiami.

Pytanie nr 7
Czy wszystkie ściany nowo wymurowane klatki schodowej mają być aluminiowo-szklane?

Odpowiedź:
Wszystkie ściany wyodrębnionej klatki schodowej (parter + 1 piętro) mają być aluminiowo – szklane o odpowiedniej klasie odporności ogniowej.

Pytanie nr 8
Czy w związku z wymianą posadzki z płytek na korytarzu na płytki granitowe, należy uwzględnić w wycenie wymianę posadzki betonowej na korytarzu na nową?

Odpowiedź:
Płytki na korytarzu parteru segmentu F podlegają wymianie na nowe. Stopnice i podstopnice (wejście do segmentu F) podlegają wymianie na nowe – granitowe. Posadzka betonowa na korytarzu nie podlega wymianie.

Pytanie nr 9
Zgodnie z SWZ należy wymienić pokrycie z papy wraz z deskowaniem. W jakiej odporności ogniowej ma być wykonane pokrycie dachu oraz czy dach z blachodachówki też podlega wymianie?




Odpowiedź:
Pokrycie dachowe nad segmentem F podlega wymianie (deskowanie, papa dachowa oraz blachodachówka). Dach musi być zabezpieczony do klasy RE 15. Więźba dachowa podlega zabezpieczeniu do klasy NRO. Sposób zabezpieczenia należy uzgodnić z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych oraz autorem projektu.

Pytanie nr 10
Proszę o doprecyzowanie jaki rodzaj materiału zastosować i jaki standard jako okładzinę posadzek w pomieszczeniach.

Odpowiedź:
W pomieszczeniach należy zastosować wykładzinę dywanową (dostosowaną do przeznaczenia pomieszczeń).


Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.
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